道路运输合同
甲方(供货方)：乙方(承运方)：
甲方详细地址：乙方详细地址：
甲方联系方式：乙方联系方式：
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，经过双方充分协商，特订立本合同，以便双方共同遵守。
运输货物的名称、趟数、运输费(月结)价款，甲乙双方采用月结方式结算运费
名称名称
趟数趟数
单价单价
总运费金额/月(元)总运费金额/月(元)
第一条甲方负责人与乙方负责人签订合同。在签订合同的过程中，甲方提供的货物与目的地不符造成的损失则由甲方自己承担。
第二条资金甲方在乙方运输货物，负责资金的集拢，确保乙方在运输货物的正常进行。
第一条运输要求运输的货物必须按照国家有关强制性规定的标准运输;没有统一规定运输标准的，应根据保证货物运输安全的原则进行运输。如在运输过程中，发生的安全问题，则由乙方自己承担。
第二条运输货物乙方对运输货物数量进行明细。如有忽略或别的因素，造成数量的问题。导致甲方的损失或与其他客户产生的经济纠纷必须由乙方自己承担。
第三条乙方必须按甲方规定的时间、地点、把货物输送到目的地，由于甲方提供的地点与实际不符，造成的时间延误应甲方负责。货物运输后，甲方需要变更到货地点或收货人，必须在货物未到达目的地之前告知乙方。
发生争议时由双方协商解决，协商不成时，两边均有权向人民法院提起诉讼。
①本合同一式两份，各执一份为凭
②本合同如有不合事宜，双方配合协商书面修正
③本合同自具名之日______年_____月_____日发生效力，到_____年_____月_____日止
④本合同期满前一个月，如双方均无异议，则本合同自动延伸，其后亦同
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日